МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

Д У М А
седьмой созыв

_____________________________________________________________________________________________

СОРОК ДЕВЯТОЕ ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

14.01.2025 № 1-Р

Об утверждении схемы

одномандатных избирательных

округов для проведения выборов

депутатов Думы муниципального

округа Заречный

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьи 41 Избирательного кодекса

Свердловской области, на основании статей 24, 25 Устава муниципального

округа Заречный

Дума решила:

 1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Думы муниципального округа Заречный

(приложение № 1) и её графическое изображение (приложение № 2).

 2. Опубликовать схему одномандатных избирательных округов, включая

её графическое изображение, в установленном порядке.

 3. Направить настоящее решение в Заречную городскую

территориальную избирательную комиссию.

 4. Признать утратившим силу решение Думы городского округа

Заречный от 26.11.2020 № 85-Р «Об утверждении схемы четырехмандатных

избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы городского

округа Заречный» с момента опубликования настоящего решения.

Председатель Думы муниципального округа     А.А. Кузнецов